АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02.2015г.                    с. Александровка                       № 57-п

О внесении изменений в постановление администрации

Александровского района от 14.10.2013г. № 964-п

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации от 31.07.1998 года №145-ФЗ «Порядком разработки, реализации

и оценки эффективности муниципальных программ муниципального

образования Александровский район,» утвержденным Постановлением

администрации Александровского района от 03.10.2013 года №927-п, в

целях уточнения объема финансирования муниципальной программы,

руководствуясь ч.5 ст.30 Устава муниципального образования

Александровский район Оренбургской области и изменением кодов

бюджетной квалификации:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Александровского района Оренбургской области от 14.10.2013 года № 964-п

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры

Александровского района Оренбургской области на 2014-2016 годы» в

редакции от 22.12.2014г. №1035-п:

1.1. Приложение №1 к муниципальной программе «Развитие культуры

Александровского района Оренбургской области на 2014-2020 годы»

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Александровского района по

социальным вопросам Шамова В.И.

3. Постановление вступает в силу после дня его обнародования.

Глава района

                           А.П.Писарев

Разослано: Шамову В. И., отделу культуры, финансовому отделу, отделу

правового и контрактного обеспечения, отделу экономического анализа,

прогнозирования, развития потребительского рынка и

предпринимательства, прокурору, в дело.

Приложение № 1

к муниципальной программе

"Развитие культуры Александровского района

на 2014-2020 годы"

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий и ресурсное обеспечение муниципальной программы «Развитие культуры Александровского района на 2014 – 2020 годы».

№

п\п

Наименование

мероприятия

Ответственн

ый

исполнитель

,

соисполните

ль

Код бюджетной классификации Сроки

реализа

ции
Источник

и

финансир

ования

(ФБ, ОБ,

МБ, ВнБ)

Общи

й

объем

расхо

дов

Объем расходов на реализацию мероприятий программы

по годам (тыс.руб.), в т.ч.

ГРБС РЗПР ЦСР ВР (тыс.р

уб.)

2014

г.

2015 г. 2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020 г.

Муниципальна

я программа

«развитие

культуры

Александровск

ого района на

2014-2020

годы», в т.ч. по

исполнителям

Всего по

программе:

2014г.

2020г.

местный

бюджет

58692,

5
31006 31656 28816 28816 28816 28816

Отдел

культуры

(МАУК

«ЦМКС»)

2014г.

2020г.

местный

бюджет

1432,2

2
20700 20800 19800 19800 19800 19800

        2014г.
областной

бюджет
  4100

Отдел

культуры

(МБУК

«ЦМБС»)

2014г.

2020г.

местный

бюджет
  2265 5500 5900 5000 5000 5000 5000

Отдел

культуры

(МАУ

«КДЦ»)

2014г.

2020г.

местный

бюджет

3543,7

8
3480 3580 3140 3140 3140 3140

        2014г.

местный

бюджет

(ср-ва

спонсоров)

  1200

        2014г.
областной

бюджет
  41950

        2014г.
федеральн

ый бюджет
  2581

Отдел

культуры

(МБУК

«Киновидеоп

рокат»)

2014г.

2020г.

местный

бюджет
  826,3 750 800 500 500 500 500

Отдел

культуры

(МБУК

Музей

Александровс

кого района)

2014г.

2020г.

местный

бюджет
  464 350 350 250 250 250 250

Отдел

культуры

(МБОУДОД

"ДШИ")

областной

бюджет
  20,2

Отдел

культуры

2014г.

2020г.

местный

бюджет
  310 226 226 126 126 126 126

1.

Основное

мероприятие 1

«Обеспечение

деятельности

учреждений

культуры»

Отдел

культуры

(МАУК

«ЦМКС»)

081 0801 0207008 621
2014г.

2020г.

местный

бюджет
  816,23 1100 1200 500 500 500 500

081 0801 0206004 621
2015г.

2020г.

местный

бюджет

(ср-ва

поселений)

    19000 19000 19000 19000 19000 19000

Отдел

культуры

(МБУК

«ЦМБС»)

081 0801 0207009 611
2014г.

2020г.

местный

бюджет
  2265 5500 5900 5000 5000 5000 5000

Отдел

культуры
081 0801 0207013 621

2014г.

2020г.

местный

бюджет

1293,7

7
1250 1350 950 950 950 950

(МАУ

«КДЦ»)
081 0801 0206005 621

2015г.

2020г.

местный

бюджет

(ср-ва

поселений)

    1980 1980 1980 1980 1980 1980

Отдел

культуры

(МБУК

«Киновидеоп

рокат»)

081 0802 0207010 611
2014г.

2020г.

местный

бюджет
  750 750 800 500 500 500 500

Отдел

культуры

(МБУК

Музей

Александровс

кого района)

081 0801 0207011 611
2014г.

2020г.

местный

бюджет
  464 330 330 230 230 230 230

Всего по

мероприяти

ю:

              5589 29910 30560 28160 28160 28160 28160

2.

 Основное

мероприятие 2

«Развитие

инфраструктур

ы и укрепление

материально-

технической

базы

учреждений

культуры»

Отдел

культуры

(МАУК

«ЦМКС»)

081 0801 0209018 622 2014г.
местный

бюджет
  299,99 200 200 200 200 200 200

081 0801 0208073 622 2014г.
областной

бюджет
  4100

Отдел

культуры

(МБУК

«ЦМБС»)

081 0801 0209018 612
2014г.

2020г.

местный

бюджет

Отдел

культуры

(МАУ

«КДЦ»)

081 0801 0209018 622
2014г.

2020г.

местный

бюджет

2250,0

1
50 50 50 50 50 50

081 0801 0209018 622 2014г.

местный

бюджет

(ср-ва

спонсоров)

  1200

081 0801 0208073 622 2014г.
областной

бюджет
  41100

081 0801 0205014 622 2014г.
федеральн

ый бюджет
  2581

Отдел

культуры

(МБУК

«Киновидеоп

рокат»)

081 0802 0209018 612
2014г.

2020г.

местный

бюджет
  76,3

МБУК Музей

Александровс

кого района

081 0801 0209018 612
2014г.

2020г.

местный

бюджет
    20 20 20 20 20 20

Всего по

мероприяти

ю:

51607,

3
270 270 270 270 270 270

3.

Основное

мероприятие 3

«Проведение

мероприятий

по организации

безопасности в

учреждениях

культуры».

Отдел

культуры

(МАУК

«ЦМКС»)

081 0801 0209019 622
2014г.

2020г.

местный

бюджет
  316 400 400 100 100 100 100

Всего по

мероприяти

ю:

  316 400 400 100 100 100 100

4.

Основное

мероприятие 4

«Меры

социальной

поддержки

отдельных

категорий

граждан,

Отдел

культуры
081 0801 0202005 321

2014г.

2020г.

местный

бюджет
  310 226 226 126 126 126 126

работающих и

проживающих

в сельской

местности» Всего по

мероприяти

ю:

081 1003 0202005 321       310 226 226 126 126 126 126

5.

Основное

мероприятие 5
Отдел

культуры

(МАУ

"КДЦ")

081 0801 0209039 622
2014г.

2020г.

местный

бюджет
    200 200 160 160 160 160

 «Проведение

акций и

мероприятий,

посвященных

памятным

датам»

Всего по

мероприяти

ю:

081 0801 0209039 622
2015г.

2020г.

местный

бюджет
    200 200 160 160 160 160

6.

Основное

мероприятие 6
Отдел

культуры

(МБОУДОД

"ДШИ")

081 0702 0208069 612
2014г.

2020г.

областной

бюджет
  20,2

 «Поддержка

учреждений

культуры и

учреждений

дополнительно

Отдел

культуры

(МАУ

«КДЦ»)

081 0801 0208069 622 2014г.
областной

бюджет
  850

го образования

детей сферы

культуры и

искусства за

счет средств

областного

бюджета»

Всего по

мероприяти

ю:

2015г.

2020г.
    870,2

Всего по программе:

58692,

5 31006 31656 28816 28816 28816 28816

Итого по программе:

236618,5